
REPUBLIKA HRVATSKA
HRVATSKA ENERGETSKA
REGULATORNA AGENCIJA

Ulĺca grada Vukovaľa 14
10000 Zagreb

Klasa:. blc - c.,)'ĺ]Ť _ o r 
\ 
loo

Urbroj: 3Ĺľ-o{ - ,lY - o}

Zagreb, 20. lĺstopa da 2017 .

Na temelju članka l1. stavka 4., a u svezi s člankom 3L Zakona o regulaciji energetskih
djelatnosti (,,Naľodne novine", broj 120ll2), Hrvatska energetska regulatorna agencija je na 24.
sjednici Upľavnog vijeća, odľžanoj 20. listopada2017., donijela

ODLUKU

1. Daje se Mišljenje na Prijedlog Uredbe o utvrđivanju uvjeta i postupaka priključenju na
elektroenęľgetsku mrežu, kojeg je Ministaľstvo zaštitę okoliša i energetike dostavilo
Hľvatskoj energetskoj regulatomoj agenciji aktom klasa: 3l0-02/17-0lll04, urbľoj: 517-
I3-I-I-2111 I 1-l 7-1, od 21. rujna 2017.

2. Mišljenje iz točke l. ove odluke dostavit óe se Ministarstvu zaštite okoliša i energetike.

3. ova odluka objavit óe se na internetskoj stranici Hrvatske eneľgetske regulatorne agencije.

4. ova odluka stupa na snagu danom donošenja.

,')

T Juľeliovĺć, dipl. ing.
\i

'ł
-Ýl ..

ę.'] Ś)


